

حادثه‌ها

اعتراف زن جیب‌بر به ۱۰۰ فقره سرقت

● شرق: جیب‌بر حرفه‌ای خطوط BRT با صد فقره سرقت دستگیر شد.
سرهنگ کاراکاه قاسم دستخال، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی گفت: با افزایش پرونده‌های جیب‌بری در خطوط BRT، کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت‌های خالص پایگاه سوم پلیس آگاهی طرح مبارزه با جیب‌بری در محدوده خطوط اتوبوس‌رانی را به اجرا درآوردند تا اینکه یازدهم اسفند ماه در ایستگاه BRT پارک دانشجو به زن جوانی مظنون شدند. رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی با اشاره به اینکه با دستگیری مظنون و بررسی‌های بیشتر از وی شش دستگاه گوشی موبایل کشف شد، افزود: متهم به نام زهره ۳۵ساله برای بررسی‌های بیشتر به پلیس آگاهی انتقال یافت. این مقام انتظامی گفت: در تحقیقات پلیسی و استعلام‌های انجام‌شده مشخص شد گوشی‌های کشف‌شده سرقتی بوده و مال‌باختگان پیش‌تر با مراجعه به پلیس آگاهی پرونده‌هایی با موضوع جیب‌بری تشکیل داده‌اند. وی عنوان کرد: در بررسی سوابق متهم مشخص شد وی سابقه‌دار بوده و چندین‌بیش نیز با همین عنوان مجرمانه دستگیر شده است. سرهنگ دستخال توضیح داد: در ادامه تحقیقات اولیه زهره به صد فقره جیب‌بری در خطوط BRT در سطح شهر تهران اعتراف و اظهار کرد: به علت بی‌کاری از سه ماه پیش شروع به جیب‌بری در مکان‌های شلوغ کردم و اموال سرقتی که اکثرا گوشی موبایل بود، در خیابان مولوی به افراد گذری فروخته‌ام و پول حاصله را صرف زندگی می‌کردم. این مقام پلیسی با بیان اینکه تاکنون ۴۶ نفر از مال‌باختگان زهره را به عنوان سارق اموال خود شناسایی کرده‌اند، گفت: مال‌باختگان اظهار کردند متهم را در روز حادثه در حالی که در نزدیکی وی ایستاده و او را هل می‌داده، مشاهده کرده‌اند. رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی عنوان کرد: با تکمیل تحقیقات پلیسی، متهم با دستور بازپرس شعبه ششم دادرای ناحیه ۳ تهران روانه زندان شد. وی از شهروندان خواست: در مکان‌های شلوغ مراقبت بیشتری از اموال و مدارک همراهشان داشته باشند و مراقب افرادی که به بهانه‌های مختلف خود را به آنان نزدیک می‌کنند یا آنان را هل می‌دهند، باشند.

انهدام باند موبایل‌قاپی

● شرق: شش سارق حرفه‌ای گوشی همراه با ۳۰ فقره سرقت در شرق پایتخت دستگیر شدند.
سرهنگ کاراکاه احمد نجفی، معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی پایتخت توضیح داد: سی‌ویکم فروردین شش فقره پرونده با موضوع موبایل‌قاپی در محدوده‌های شرق و جنوب شرق تهران توسط شش سارق جوان از کلانتری ۱۳۲ نبرد برای رسیدگی تخصصی با دستور دادیار شعبه اول دادرسای ناحیه ۴ تهران به پلیس آگاهی ارجاع شد و بررسی موضوع در اختیار کارآگاهان اداره هجدهم معاونت مبارزه با سرقت‌های خاص قرار گرفت. وی افزود: بررسی اولیه پرونده‌های ارجاعی نشان از این داشت که سارقان با استفاده از دو دستگاه موتورسیکلت در قالب تیم‌های دو یا سه نفره از شهروندان موبایل‌قاپی می‌کنند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه کارآگاهان در تحقیقات میدانی چهره یکی از سارقان با هویت صالح ۲۵ساله را شناسایی کردند، تصریح کرد: بررسی سوابق کیفری او نشان از این داشت که سابقه‌دار بوده و در سال‌های اخیر مرتکب سه فقره کیف‌قاپی شده و از مجرمان حرفه‌ای است. نجفی در ادامه گفت: با شناسایی سایر اعضای باند و هماهنگی‌های قضایی کارآگاهان موفق شدند نهم اردیبهشت در چندین عملیات منسجم سایر متهمان پرونده را دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه آنان هشت دستگاه گوشی مسروقه و یک دستگاه موتورسیکلت مورد استفاده در سرقت‌ها را کشف کنند و متهمان به همراه اموال کشف‌شده به اداره هجدهم انتقال یافتند. این مقام پلیسی عنوان کرد: صالح در اعترافش گفت: من به اتفاق سایر هم‌دستانم در محدوده‌های جنوب شرق و شرق پره‌س‌زنی می‌کردیم و با شناسایی سوزنه‌هایی که تلفن همراه گران‌قیمت همراهشان بود، در یک آن گوشی را قاپیده و متواری می‌شدیم و موتورسیکلت دوم نیز نقش اسکورت را برعهده داشت. اموال مسروقه را به افراد ناشناس در محدوده مولوی می‌فروختیم و پول حاصله را صرف خوش‌گذرانی می‌کردیم. سرهنگ نجفی در پایان اشاره کرد: با تلاش شایه‌روزی همکارانم تمامی اعضای این باند شش‌نفره دستگیر و تاکنون به بیش از ۳۰ فقره سرقت موبایل‌قاپی به ارزش یک میلیارد ریال معترف شدند. متهمان با صدور قرار قانونی از سوی مقام قضائی برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار پلیس آگاهی هستند.

اعتراف به ۸۵ فقره سرقت ازمدارس

● فرمانده انتظامی کاشان از شناسایی و دستگیری اعضای باند سه‌نفره سارقان مدارس و کشف ۸۵ فقره سرقت خبر داد.
سرهنگ علی قربانی اظهار کرد: در پی وقوع چندین مورد سرقت از مدارس شهر کاشان مانند موتور کولر، شیرالات، کامپیوتر و دیگر اموال رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان کاشان پس از انجام یک‌سری کارهای تخصصی سه سارق را در ارتباط با این سرقت‌ها شناسایی و دستگیر کردند. این مقام انتظامی بیان کرد: متهمان هنگامی که با مستندات پلیس روبه‌رو شدند، به ۸۵ فقره سرقت از مدارس اعتراف کردند.

شرق: پسر جوانی که قصد داشت به یک طلافروشی دستبرد بزند، ناکام ماند و در بازجویی‌ها به سرقت مسلحانه‌ای که دو سال قبل انجام داده بود اعتراف کرد.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۳:۳۰ پانزدهم اردیبهشت گزارش سرقت مسلحانه در یک طلافروشی به مأموران کلانتری نواب اعلام شد و مأموران به این طلافروشی رفتند. آنها با حضور در محل با سارق دست‌وپایسته و مرد طلافروش درحالی‌که دست راستش مجروح شده بود، مواجه شدند.

صاحب طلافروشی به مأموران گفت: روز گذشته این متهم برای خرید انگشتر به مغازه‌ام مراجعه کرد و قرار شد روز بعد برای خرید بیاید. اما امروز - روز حادثه- که به مغازه آمد، وقتی سینی طلاها را مقابلش قرار دادم، اسلحه کلتی را که به همراه داشت به سمت من گرفت. با او درگیر شدم و او حتی دست راستم را نیز زخمی کرد، اما با سروصدای من، همسایه‌ها به کمک آمدند و سارق را دستگیر کردند.

مأموران بعد از بازداشت این سارق به نام پدram متوجه شدند همدست او فرار کرده است. به‌این‌ترتیب تحقیقات برای دستگیری متهم فراری ادامه پیدا کرد و او ساعاتی بعد در مخفیگاهش بازداشت شد.

کارآگاهان در ادامه فهمیدند پدram دو سال پیش

شرق: زن جوانی که به اتهام سوزاندن خواهرشوهرش با اسید به پرداخت دیه و حبس محکوم شده است، به دلیل عجز از پرداخت دیه در خواست اعسار داد و خواستار تقسیت دیه شد.
به گزارش خبرنگار ما، این زن جوان چهار سال قبل به اتهام اسیدپاشی به صورت خواهرشوهرش بازداشت شد و هرچند همچنان مدعی است این‌کار را نکرده، اما مدارک موجود نشان می‌دهند اسیدپاشی از روی کینه بوده و متهم این کار را انجام داده است. در جلسه رسیدگی به این پرونده که در شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، ابتدا نماینده دادستان در جایگاه قرار گرفت و کیفرخواست را خواند و خواستار مجازات متهم شد. سپس شاکی گفت: دختری ۲۳ ساله بود، در جایگاه قرار گرفت و شکایت کرد. او گفت: من و همسر برادرم خیلی با هم خوب بودیم و من در حق او هیچ بدی‌ای نکردم و هرچه فکر می‌کنم چرا او این کار را با من کرد فقط یک پاسخ به ذهنم می‌رسد و آن حسادت است. زیرا در زمان حادثه، یعنی دو سال پیش من تازه نامزد کرده بودم و نامزدم با من و خانواده‌ام بسیار خوب و محترمانه برخورد می‌کرد و عاشق من بود، گویا زن برادرم نسبت به این مسئله حسادت بسیار داشته که دست به این کار زده است.

سپس متهم در جایگاه قرار گرفت. او اتهام اسیدپاشی را رد کرد و گفت: صبح روز حادثه حدود ساعت ۴:۳۰ پس از آنکه همسر

به قم می‌رود. چند روز گذشت و پسرم برنگشت و جواب تلفن را هم نداد. من داشتم دنبال او می‌گشتم و اطراف خانه مجردی‌اش پرسه می‌زدم تا ردی از او پیدا کنم. بالاخره یکی از آشنایان را که همسایه پسرم بود، دیدم. به او گفتم چندروزی است از سیامک خبر ندارم. او گفت دوهمخانه سیامک را دیده که کسبه‌ای را بیرون می‌برند. آن فرد گفت دوستان پسرم در خانه هستند. با شکایت این مرد مأموران دو همخانه سیامک را شناسایی و بازداشت کردند. یکی از آنها گفت: ما هر سه مسته بودیم. روز حادثه

حوادث

دستگیری سارق مسلح در مغازه طلافروشی



نیز به یک جواهرفروشی دستبرد زده است. پسر صاحب آن طلافروشی گفت: مرداد سال گذشته پدرم برای انجام کاری از مغازه بیرون رفت و من تنها بودم. مردی وارد مغازه شد و گفت مقداری طلای دست‌دوم دارد و می‌خواهد آنها را بفروشد تا بتواند برای همسرش انگشتر بخرد. من هم سینی انگشترها را برایش بردم، اما او ناگهان اسلحه کشید و با تهدید سرقت کرد.

در نهایت پدرام که مردی ۲۷ ساله و دارای

به سر کار رفت، زنگ منزل ما به صدا درآمد و من بدون آنکه ببرسم کیست، در را باز کردم. فکر می‌کردم همسایه طبقه پایین است. خودم به دستشوئی رفتم و ناگهان با صدای جیغ خواهرشوهرم بیرون آمدم. مردی را دیدم که صورتش را پوشانده بود. او مقداری اسید روی پای من ریخت و بعد مرا هل داد و فرار کرد.

گفته‌های متهم در حالی بود که دستکش و ظرف اسید در سطل زباله حمام خانه متهم پیدا شده بود. وقتی قاضی از او خواست دراین‌باره توضیح دهد، متهم گفت: من حرفی برای گفتن ندارم. سپس قاضی از متهم خواست توضیح دهد چرا اسید به مقدار بسیار کمی روی پای او ریخته شده و آسیب جدی وارد نکرده، اما اسیدی که روی خواهرشوهرش ریخته وسیع بوده و صورت او را به‌شدت سوزانده است. متهم باز هم سکوت کرد. این‌در حالی بود که در این حادثه فرزند متهم که کنار عمه‌اش خوابیده بود، هم هیچ آسیبی ندیده و اسید به صورت دقیق فقط روی صورت شاکی ریخته شده بود. متهم درباره این موضوع به قاضی گفت: من در آن زمان آنجا نبودم و اصلا نمی‌دانم چه اتفاقی افتاد. وقتی قاضی از متهم خواست توضیح دهد چرا بعد از حادثه شال و لباسی که با اسید سوخته بود در هال خانه او پیدا شده است، گفت: من اصلا دراین‌باره چیزی نمی‌دانم.

۱۳ سال زندان برای نرساندن دوست معتاد به بیمارستان

بعد از اینکه از قم برگشتیم، سیامک مقدار زیادی مواد مصرف کرد. او چند نوع مواد را با هم استفاده کرد و همین باعث شد اوردوز کند. ما از ترس او را به بیمارستان بردیم، اما تلاش کردیم و دکتر بالای سرش آوردیم، اما دکتر گفت کار از کار گذشته و خیلی دیر اقدام کردید. من با کمک دوستم جسد را داخل ماشین گذاشتم و جایی اطراف هشتگرد در منطقه‌ای بیابانی دفن کردم. پلیس با آدرسی که متهم داده بود جسد را درحالی‌که بخشی از آن توسط حیوانات خورده شده بود پیدا کرد و علت مرگ هم سوءمصرف

من کنار بگذارد. با این شیوه نگاهی کلی به مغازه می‌انداختم و فرصت داشتم نقشه را در ذهنم مرور کنم. در سرقت سالان ۹۷ من ۹۰۰ گرم طلا دزدیدم و بعد از فروش آنها ۳۰ میلیون تومان به دست آوردم، بعد هم شروع به خرج‌کردن پول‌ها کردم. سال گذشته وقتی پول‌ها تمام شد، مجبور شدم به آن بنگاهی که در آن با همدستم آشنا شدم بروم و پس از مدتی که آنجا کار کردم و از همدستم شناخت پیدا کردم، ماجرای سرقت سال ۹۷ را برای او تعریف کردم و پیشنهاد این سرقت را به او دادم که او در نهایت پذیرفت. متهم ادامه داد: در سرقت اول صورتم را نبوشانده بودم و در این سرقت هم صورتم را نبوشانده بودم. فکر نمی‌کردم به دردسر بی‌فتم و فکر می‌کردم همه‌چیز به راحتی سرقت قبل باشد. در سرقت قبل مغازه‌دار پسر جوانی بود و دست او را به میله وسط ویتربین بستم و با پای پیاده فرار کردم، در این سرقت اما ماجرا آن‌طورکه

انتظار داشتم پیش نرفت و دستگیر شدم. در پی این اظهارات، بازپرس اظهارات همدست پدرام را نیز ثبت کرد. متهم دوم با تأیید گفته‌های همدست خود گفت: من طمع کردم و فکر نمی‌کردم دستگیر شویم. درحال‌حاضر پرونده این دو سارق به اداره یکم پلیس آگاهی که ویژه رسیدگی به جرائم مسلحانه است ارسال شده تا تحقیقات درخصوص این دو مجرم ادامه یابد.

در ادامه، شوهر متهم در جایگاه قرار گرفت. او گفت: من اصلا باور نمی‌کردم زنم این کار را کرده باشد و حتی به خانواده‌ام گفتم خیلی تدروی می‌کنند تا اینکه یک هفته پس از این اتفاق که همسرم و خواهرم در بیمارستان بودند برای جمع‌وجورکردن منزل به خانه آمدم و متوجه یک بسته پودر اسید در زیر رختخواب‌ها شدم و همین مسئله باعث شد مطمئن شوم این قضیه کار همسرم بوده و نسبت‌دادن آن به شخص ثالث، دروغ و ساختگی است. بعد از این ماجرا تصمیم گرفتم همسرم را طلاق بدهم و دیگر اجازه نمی‌دهم بچه‌هایم چنین زن خشنی را ببینند.

با توجه به مدارک موجود در پرونده، متهم به ۱۰ سال حبس و پرداخت دیه محکوم شد. او که چهار سال از دوران محکومیتش را گذرانده، درخواست اعسار برای پرداخت دیه را مطرح کرد و گفت: من باز هم می‌گویم این کار را نکرده‌ام، اما حالا که محکوم شده‌ام، باید بگویم پولی برای پرداخت ندارم و درخواست تقسیط دیه را دارم. من چهار سال است که فرزندانم را ندیده‌ام. خانواده شوهرم به بچه‌هایم گفته‌اند مادرشان مرده است و حتی اجازه ندارم تلفنی با آنها صحبت کنم.

زن جوان که به‌شدت از این وضعیت متأثر بود، از دادگاه درخواست کمک کرد. با پایان جلسه دادگاه، قضات برای تصمیم‌گیری در این خصوص وارد شور شدند.

مواد عنوان شد. بعد از گفته‌های متهم، کیفرخواست علیه او صادر شد و اولیای‌دم درخواست قصاص کردند. متهم دوبار پای میز محاکمه رفت و از اتهام قتل عمدی تبرئه شد. اما به اتهام قتل شبه‌عمد به دلیل سهل‌انگاری در امدادرسانی به مقتول به حبس دیه محکوم شد. او روز گذشته به دلیل عجز از پرداخت دیه درخواست تقسیط دیه کرد و گفت به دلیل اینکه ۱۳ سال است در زندان به‌سر می‌برد، قدرت پرداخت یکجای دیه را ندارد. قضات برای بررسی درخواست او وارد شور شدند.

حسواس را داریم. علامتی که فرد ماری را دیده و حس کرده روی پوست گردنش راه می‌رود یک توهم است که هم توهم لاسه‌ه دارد و هم توهم بینایی، ولی احتمالا همراه این‌ توهم یک باور غیرمنطقی که به باور نشسته و ما آن را هذیان می‌نامیم هم در این فرد شکل گرفته است و مثلاً می‌تواند هذیان بدبینی باشد و او به این فکر کند که این مار را چه کسی فرستاده است؟

احتمالا کسی بوده که با او دشمنی داشته و ممکن است به این نتیجه رسیده باشد که این مارها را همسرش فرستاده و مثلاً این مارها به‌سرقت نرفته است. به‌هرحال علامت واضحی که در این ماجرا وجود دارد توهم است و البته علامت‌های پنهانی نیز ممکن است وجود داشته باشد و برای تشخیص آن نیاز به شرح حال بیشتر داریم. هذیان و توهم جزء طیف وسیعی از اختلالات روانی هستند که ما به آنها «سایکوز» می‌گوییم،ولی اینکه چه نوع سایکوزی است نیاز به شرح حال داریم.

به‌طورکلی سایکوز یعنی بیماری که ارتباطش با واقعیت قطع می‌شود و چیزهایی را می‌بیند و می‌شنود که دیگران نمی‌بینند و به چیزهایی اعتقاد دارد که عملاً امکان‌پذیر نیست، به‌هرحال ممکن است این سایکوز گذرا باشد؛ مثلاً فرد برای ۲۴ ساعت به آن مبتلا شود، اما فرض کنید اگر فردی از ۲۴ ساعت تا یک ماه دچار سایکوز باشد، ما به آن سایکوز با جنون گذرا می‌گوییم که خوش‌خیم است. ولی اگر یک ماه تا شش ماه طول بکشد، به آن «اسکیزوفرنی فرم» می‌گوییم و اگر بیش از شش ماه باشد، اختلال «اسکیزوفرنیا» یا «روان‌گسیختگی» است که یک اختلال مزمن روان‌پزشکی محسوب می‌شود و نیاز به درمان جدی‌تری دارد. البته ممکن است توهم ناشی از مصرف مواد باشد که بیشتر در محرک‌ها و موادی که «آفتامین» دارند مثل شیشه و کوکائین شاهد آن هستیم.

رخداد

گردنبند قاپ شمال تهران دستگیر شد

● شرق: موتورسواری جوان با ۶۰ فقره سرقت به دام افتاد.
سرهنگ علیرضا علیزاده، رئیس کلانتری ۱۰۱ تجریش اعلام کرد: با وقوع چندین فقره سرقت گردنبند و موبایل‌قاپی توسط راکب موتورسیکلتی با پلاک انتظامی پوشانده‌شده، بررسی موضوع در دستور کار مأموران کلانتری قرار گرفت و تعداد کشت‌زنی‌های هدفمند در سطح حوزه افزایش یافت. این مقام انتظامی عنوان کرد: شامگاه ۱۴ اردیبهشت گشت انتظامی کلانتری ۱۰۱ تجریش در حال کنترل وگشت‌زنی در حوالی میدان تجریش بودند که مشاهده کردند موتورسواری با نزدیک‌شدن به عابرانی که در عرض خیابان در حال عبور بودند، موجب رعب و وحشت آنان می‌شود. رئیس کلانتری ۱۰۱ تجریش افزود: بلافاصله مأموران موفق شدند در یک عملیات پلیسی موتورسیکلت وی را متوقف و راکب آن را دستگیر کنند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه پس از بازرسی در داخل جیب این فرد یک زنجیر ۳۰گرمی از جنس طلا و یک قبضه سلاح سرد کشف شد، تصریح کرد: متهم که پاسخ درستی به سؤالات پلیس نمی‌داد، برای بررسی موضوع به کلانتری انتقال یافت. این مقام انتظامی گفت: با حضور متهم در کلانتری مأموران انتظامی در بررسی پرونده‌های تشکیل‌شده دریافتند مشخصات این فرد و دو رقم آخر پلاک انتظامی موتورسیکلتش با متهم تعدادی از پرونده‌های تشکیل‌شده با موضوع گردنبندقاپی و موبایل یا کیف‌قاپی در کلانتری تطابق دارد. وی در این‌خصوص توضیح داد: تعدادی از شهروندان به کلانتری مراجعه و اظهار کردند گوشی همراهشان و جواهرات آنان توسط موتورسواری جوان که شماره انتظامی موتورسیکلت او با قفل و زنجیر پوشانده شده بود و تعدادی از ارقام پلاک قابل خواندن نبود، سرقت شده است. سرهنگ علیزاده اظهار کرد: با توجه به شباهت ظاهری متهم دستگیرشده و گزارش شهروندان مشخص شد، فرد دستگیرشده همان سارق جواهرات و گوشی همراه و... شهروندان است. در پی وجود این شباهت‌ها تحقیقات پلیسی وارد مرحله دیگری شد و شاکیان برای شناسایی سارق به کلانتری دعوت شده و مال‌باختگان این فرد را متهم پرونده خود معرفی کردند. وی افزود: سارق ۲۵ساله پس از وجود تمام شواهد علیه او مجبور به اعتراف شد و گفت رشته زنجیر ۳۰گرمی طلای پوشانده‌شده را یک ساعت قبل از دستگیری از شهروندی سرقت کرده و از زمانی که قیمت طلا بالا رفته، به این شیوه سرقت می‌کرده و در هر سرقت حدود ۱۰ تا ۱۵ میلیون تومان نصیبش می‌شده است. رئیس کلانتری ۱۰۱ تجریش گفت: در تحقیقات پلیسی متوجه شدیم متهم در ابتدا با هدف سرقت جواهرات به سمت شهروندان می‌رفته و زمانی که با جواهرات بدل مواجه می‌شده، کیف پول یا تلفن همراه و ساعت شهروندان را سرقت می‌کرده است. علیزاده با اشاره به اینکه تاکنون ۵۲ نفر از مال‌باختگان متهم را شناسایی کرده‌اند، خاطرنشان کرد: متهم تاکنون به ۶۰ فقره سرقت اعتراف کرده و با تکمیل تحقیقات مقدماتی این شخص به مرجع قضائی معرفی شد.

کلاهبرداری به‌بهانه پرداخت تسهیلات

● فردی که با تبلیغات گسترده در فضای مجازی و به بهانه پرداخت تسهیلات اقدام به سرقت طلاجات مردم کرده بود، روانه زندان شد.
سردار علی‌اکبر جاویدان، فرمانده انتظامی استان کرمانشاه اظهار کرد: پس از اعلام شکایت چهار نفر مبنی بر اینکه شخصی به بهانه اینکه قصد پرداخت تسهیلات به آنها را دارد، اقدام به دریافت طلاجات آنها به عنوان ودیعه و سپس سرقت آنها کرده است، رسیدگی به پرونده به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: طبق اظهارات افراد شاکی، فرد کلاهبردار که در قرارهای خود با طمع‌هایش لباس پلیس به تن داشته، حدود ۵۲۰ گرم طلا به ارزش سه‌میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال از آنها دریافت کرده و بدون پرداخت هیچ مبلغی متواری شده بود. سردار جاویدان گفت: موضوع در حال بررسی بود که خانم میانسالی به پلیس مراجعه کرد و با بیان اینکه قارزی با یک فرد دارد که در آن قرار شده مقداری طلاجات را در ازای دریافت تسهیلات ارزان‌را قیمت در اختیار فردی قرار دهد اما در لحظه آخر به موضوع مشکوک شده، مأموران دریافتند احتمالاً این فرد همان کلاهبرداری است که دنبال او هستند. فرمانده انتظامی استان کرمانشاه تصریح کرد: مأموران در ادامه و با حضور در محل قرار که واقع در خیابان مدرس بود، محدوده را به صورت نامحسوس تحت محاصره درآورد و پس از دقایقی جوانی که لباس پلیس به تن داشت، در محل قرار حاضر و حین دریافت طلاجات در عملیاتی ضربتی دستگیر شد. وی با بیان اینکه مأموران رئیس پلیس استان کرمانشاه گفتی: مأموران در گام بعدی و پس از کسب مجوز قضائی از منزل پادشده بازرسی و علاوه بر کشف ۳۲گرم و ۲۰ سوت از طلاهای سرقتی، زن برادر فرد کلاهبردار را که همدست وی بود نیز دستگیر کردند. سردار جاویدان ادامه داد: اقدامات لازم برای شناسایی طلافروشی‌هایی که افراد کلاهبردار برای فروش طلاهای سرقتی به آنها مراجعه کرده‌اند، با جدیت از سوی پلیس ادامه دارد.